
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 14 листопада 2016 року № 101

м. Кропивницький

Про стан підготовки об’єктів житлово-
комунального господарства та соціальної 
сфери області до роботи в осінньо-зимовий 
період 2016/2017 року

Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  заслухавши  та  обговоривши  інформацію  директора  департаменту
житлово-комунального  господарства  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації Довжук О.В. про стан підготовки об’єктів житлово-комунального
господарства та соціальної сфери області до роботи в осінньо-зимовий період
2016/2017 року,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  депутатам  обласної  ради  погодити  запропонований
проект рішення з даного питання.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

